СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» июня 2019 г. № 137
п. Калачеевский

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О проекте изменений Генерального плана Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В целях информирования населения о рассматриваемых решениях органами местного самоуправления по вопросам местного значения, выявления общественного мнения, подготовки предложений и рекомендаций, а также в целях оказания влияния населения на принятие решений органами местного самоуправления Калачеевского сельского поселения в соответствии с п.1 ч.3 ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О проекте изменений Генерального плана Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» 09 сентября 2019 года в 10 часов в здании администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область Калачеевский район п. Калачеевский ул. Ленина д.13
3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Перцев С.В. – глава  Калачеевского  сельского  поселения;
	Крюков Н.Л. – депутат Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения;
	Гринев А.В. – депутат Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения.

Глава Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области                                                                 С.В. Перцев